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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperatur i
kølemøbler i produktionsområde, køle og -frostskabe i
butiksområde, set relevant måleudstyr, fødevarer løftet fra gulv
på lager og i butiksområde.
Følgende er konstateret: Ved tilsynet start ligger der snavset
service i håndvasken og køkkenmedarbejder står og skyller
svampe i vasken der er beregnet til skylning af snavset service.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at udvælge en vask, som kun er beregnet til
vask af hænder og hvor der er sæbe og engangspapir.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: gulv,
arbejdsborde, stegeområde, kølemøbler. Ydet konkret
vejledning om en øget rengøring af svært tilgængelige områder
herunder indvendig i opvaskemaskine, isterningmaskine og
under hård inventar i porudktionslokale.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har kun dokumenteret
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opbevaringstemperatur, varemodtagelse, opvarmning og nedkøling 1x for januar måned, 2x for april måned og
2x for maj måned 2023. Virksomheden har ikke dokumenteret opbevaringstemperatur, varemodtagelse,
opvarmning og nedkøling for februar og marts måned 2023. Virksomhedens dokumentationsfrekvens er
ugentlig.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har haft travlt, så det er grunden til at vi ikke har fået
dokumenteret.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har udpeget opbevaringstemperatur,
varemodtagelse, opvarmning og nedkøling som et CCP i risikoanalysen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Trøfler mørk salt karamel, trøffel
dulche, trøfler lakridskaramel, andefedt 320g, svampe portobello og kanelsnurre. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om allergener kan fås
på forespørgsel.


